
Anténa pásková 1,1 m

PN (RN): 2036.100.42

Širokopásmová anténa, určená pro přenosné a ruční radiostanice opatřené
standardním konektorem TNC. Používá se pro spojení v taktické pásmu VKV bez
jakékoli potřeby dalšího dolaďování. Anténa sestává ze zářiče a anténního
přizpůsobení. Anténní zářič je zhotoven z ocelových pásků, které jsou ve čtyřech
místech pružně spojeny, tak, aby bylo možno žářič snadno ohýbat. Na horním konci
zářiče je plastová krytka, v dolní části je zářič pevně spojen s ohebnou částí, která
zabezpečuje snadné nasměrování zářiče do vertikální polohy. Druhý konec ohebné
části je pevně spojen s anténním přizpůsobením, v němž je vestavěn impedanční
transformátor. Ve spodní části anténního přizpůsobení je TNC konektor s kolíkem pro
připojení k radiostanici.

Technické parametry

Kmitočtový rozsah se zaručenými
parametry

30 MHz až
108 MHz

Rozšířený kmitočtový rozsah 25 MHz až
146 MHz

Impedance 50 Ω

Polarizace vertikální

Vyzařovací diagram všesměrový

Zisk -12 dBi až +5 dBi

PSV max. 3

Délka antény max. 1,15 m

Hmotnost max. 0,27 kg

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	Anténa pásková 1,1 m
	Technické parametry


